
Furnizare produse de ,,Papetarie"

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-07-2021●

Data aparitiei: 20-07-2021●

 Domenii
-------------------

Papetarie (CPV: 30192700)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1055200]

Furnizare produse de ,,Papetarie”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084885 / 21-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare produse de ,,Papetarie”

Cod CPV:
30192700-8 - Papetarie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul prezentei proceduri este achizitionarea produselor de ,, Papetarie ”.
Produsele care fac obiectul achizitiei sunt detaliate in „necesarul de papetarie”, care se constituie in
Anexa 1 la Caietul de Sarcini.

Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent care se anticipeaza ca va fi atribuit pe durata
acordului cadru : 575.839 lei
Valoarea estimata a celui mai mic contract subsecvent care se anticipeaza ca va fi atribuit pe durata
acordului cadru: 3.545,52 lei
In baza acordului cadru, frecventa, durata si valoarea contractelor subsecvente, precum si cantitatile
care vor face obiectul acestora se stabilesc functie de fondurile alocate cu aceasta destinatie si de
necesitatile obiective ale Achizitorului.

Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare cu cel putin 6 zile inainte de termenul limita stabilit pentru
depunerea ofertelor .
Ofertantii pot solicita clarificari cel târziu cu 8 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
30856 / 15-07-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: RON

Castigator:
Evident Group S.R.L.
CIF: RO 3645710
Adresa: Strada Morarilor, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@evidentgroup.ro;simonapojoga@evidentgroup.ro; licitatii@evidentgroup.ro
Telefon: +40 212117895
Fax: +40 212113788
URL: www.evidentgroup.ro



-----


